

KADINA VE AİLE BİREYLERİNE YÖNELİK ŞİDDET NEDİR?

Çocuk, eş, eski eş, yakın akrabalar gibi aile bireyleri arasında gerçekleşen; bireyin, fiziksel, cinsel, ekonomik veya psikolojik zarar görmesiyle veya acı çekmesiyle sonuçlanan veya sonuçlanması muhtemel hareketleri, buna yönelik tehdit ve baskıyı ya da özgürlüğün keyfi engellenmesini de içeren, toplumsal veya özel alanda meydana gelen, fiziksel, cinsel, psikolojik, sözlü veya ekonomik her türlü tutum ve davranıştır.

Kadına yönelik şiddet ise ister kamusal isterse özel alanda yaşamda meydana gelsin, kadınlara **fiziksel, cinsel veya psikolojik acı veya ıstırap veren** veya verebilecek olan cinsiyete dayanan bir eylem veya bu tür eylemlerle tehdit etme, zorlama veya keyfi olarak özgürlükten yoksun bırakmaktır. (Birleşmiş Milletler, Kadınlara Karşı Şiddetin Tasfiye Edilmesine Dair Bildiri, 1993)



Şiddete maruz kalındığında ya da risk altındayken başvurulabilecek kurum ve kuruluşlar

Valilik – Kaymakamlık

Polis Merkezi

Jandarma Karakolu

Adli Makamlar (Cumhuriyet Başsavcılığı ve Aile Mahkemeleri, Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü (ADM))

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlükleri Şiddet Önleme ve İzleme Merkezleri (ŞÖNİM)

Sosyal Hizmet Merkezi (Şiddetle Mücadele İrtibat Noktası)

Sağlık Kuruluşları

Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM)

Özalper Mahallesi Kardeşlik Sokak, No:33 Yeşilyurt/MALATYA

+90 (422) 212 32 25

+90 (422) 212 32 26



KADES, Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanmış ve acil durumlarda ilk aklınıza gelecek acil müdahale uygulamasıdır. Eşinden veya bir başkasından şiddet gören ya da şiddete maruz kalma ihtimali olan kadınlar, akıllı telefonları üzerinden yapacakları ihbarlarda hızlı bir şekilde bu iş için kurulan Kadın Acil Destek İhbar Sistemi'ne ulaşabilmektedir.

ŞİDDETE YÖNELİK ACİL DURUMLARDA;



ŞİDDETE HEP BİRLİKTE DUR DİYELİM



<https://www.aile.gov.tr>

<https://www.icisleri.gov.tr>

ŞİDDET;

Yaşam hakkı, eğitim hakkı ve sağlık hakkı gibi temel insan haklarını ihlal eder.

6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun amacı kadınları, çocukları, aile bireylerini ve tek taraflı ısrarlı takip mağdurlarını şiddete karşı korumaktır.

ANAYASAMIZDA KADINLAR
VE ERKEKLER EŞİT HAKLARA
SAHIPTİR.

GÜÇLÜ KADIN

GÜÇLÜ AİLE

GÜÇLÜ TOPLUM

